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REF. BCN23373

735 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 2 Sovrum med 37m² terrass till salu i Gràcia, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gràcia »  08012
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ÖVERBLICK

Charmig taklägenhet i söderläge med öppen planlösning
och 2 sovrum till salu i Gracia.

Vi hittar denna spektakulära takvåning på 90 m² med en 40 m² stor terrass som ligger
i en fredad byggnad på Rambla del Prat, i det charmiga Gracia-området. Detta var en
av Barcelonas första tegelbyggnader, designad av Enric Sagniers protégé, arkitekten
Pere Benavent, och byggdes 1931.

Takvåningen har gott om naturligt ljus hela dagen tack vare sin soliga sydöstra
aspekt.

Nyrenoverad lägenhet har en vacker öppen och flytande bostadsyta med ett modernt
kök på samma nivå som den underbara stora terrassen där ägarna kan koppla av i
frisk luft och äta utomhus och en utomhusdusch. Fastigheten erbjuder två sovrum
med dubbelsäng samt ett stort familjebadrum.

En exceptionell möjlighet i hjärtat av staden bara några meter från Paseo de Gracia
och Diagonal. Vänligen kontakta oss för mer information om detta vackra takvåning i
en fantastisk Barcelona-plats.

lucasfox.se/go/bcn23373

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, , , Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Nära transportmedel, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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